2023年3月21日
お客様各位

株式会社TAGO STUDIO

価格改定に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料及び物流費等の価格高騰に伴い急激なコスト上昇が続いており、
弊社でも経費削減や合理化等に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら2023年4月1日（土）より下記商品の価格を改定させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品
・TAGO STUDIO T3-01
・Historic Phone Cask of Ichiro’s Malt

2.改定時期
2023年4月１日（土）

3.改定内容

	旧価格（税込）
	新価格（税込）

	TAGO STUDIO T3-01
	59,400円
	62,700円

	Historic Phone Cask of Ichiro’s Malt
	75,900円
	79,200円

4.お問い合わせ先
株式会社TAGO STUDIO
TEL：027-395-0044（担当：福島）

以上